
MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

CONCORRENCIA ELETRONICA N° 2024.05.1301 

Processo Administrativo Nº 2024.05.06.01 
Tipo: AQUI§ICAO PARCELADA 

AGENTE DE CONTRATAGAO: IARINDA FRANCA DE ALMEIDA 
Data de Publicagao: 14/05/2024 17:13:21 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

14/05/2024 17:37:55 CADASTRO DE PROPOSTA EPYO CONSTRUCOES & SERVIGOS LTDA. 

14/05/2024 21:46:28 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA FREITAS LTDA 

14/05/2024 22:56:10 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUSER CONSTRUGAO E SERVIGOS DE TERRAPLANAGEM LTDA 

‘05/2024 16:54:45 CADASTRO DE PROPOSTA DS FARIAS SERVICOS LTDA 

15/05/2024 19:03:13 CADASTRO DE PROPOSTA WE ENGENHARIA LTDA 

16/05/2024 07:05:11 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

16/05/2024 07:49:51 CADASTRO DE PROPOSTA PILARTEX CONSTRUCOES LTDA 

16/05/2024 07:51:03 ALTERACAO DE PROPOSTA PILARTEX CONSTRUGOES LTDA 

16/05/2024 08:30:30 CADASTRO DE PROPOSTA CONSERV EMPREENDIMENTOS LTDA 

16/05/2024 08:54:01 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MOURA FILHO E EMPRENDIMENTOS LTDA 

16/05/2024 10:11:10 CADASTRO DE PROPOSTA WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 

16/05/2024 10:57:44 CADASTRO DE PROPOSTA EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 

16/05/2024 15:21:51 CADASTRO DE PROPOSTA QUALITY EMPREENDIMENTOS LTDA 

17/05/2024 06:14:08 CADASTRO DE PROPOSTA NORDESTINA LOCAGAO E SERVICO LTDA 

18/05/2024 11:05:27 CADASTRO DE PROPOSTA BARBOSA CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA 

19/05/2024 13:44:42 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCAGAO DE VEICULOS EIRELI 

19/05/2024 13:51:33 ALTERACAO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 

20/05/2024 06:10:47 CADASTRO DE PROPOSTA P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 

20/05/2024 08:57:07 CADASTRO DE PROPOSTA STAFF - CONSTRUCOES E EDIFICACOES E SERVICOS IMOBILIARIOS 

20/05/2024 08:57:12 CADASTRO DE PROPOSTA NRCONSTRUGOES E SERVICOS LTDA 

~=0/05/2024 09:40:55 CADASTRO DE PROPOSTA ATL CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA 

—v/05/2024 10:27:18 CADASTRO DE PROPOSTA LE L DA SILVEIRA LOCACOES DE VEICULOS 

20/05/2024 10:28:31 CADASTRO DE PROPOSTA TC V CONSTRUCAO CIVIL LTDA 

20/05/2024 15:06:19 CADASTRO DE PROPOSTA D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 

20/05/2024 15:32:47 CADASTRO DE PROPOSTA FVL EMPREENDIMENTOS LTDA 

20/05/2024 17:03:31 CADASTRO DE PROPOSTA M L N CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA 

20/05/2024 19:20:52 CADASTRO DE PROPOSTA 1B PONTE CASTRO LTDA 

20/05/2024 19:27:47 CADASTRO DE PROPOSTA ARAUJO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 

21/05/2024 13:49:20 CADASTRO DE PROPOSTA OFFICIUM LOCAGOES E SERVICOS LTDA ME 

21/05/2024 16:08:02 CADASTRO DE PROPOSTA MV2 SERVIGOS DE ENGENHARIA LTDA 

22/05/2024 09:36:45 CADASTRO DE PROPOSTA M V SOUZA MAQUINAS E TRANSPORTES 

22/05/2024 10:16:12 CADASTRO DE PROPOSTA VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 

22/05/2024 10:16:37 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MORAES EIRELI 

22/05/2024 10:54:14 CADASTRO DE PROPOSTA RAMALHO SERVIGOS E OBRAS LTDA 

22/05/2024 11:59:55 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA GARCIA MAGALHAES LTDA 

22/05/2024 15:00:39 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA SECON LTDA 

23/05/2024 14:48:37 CADASTRO DE PROPOSTA 

117 
‘GLOBAL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA ’fi/’ 

23/05/2024 14:51:55 CADASTRO DE PROPOSTA FF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS i 
¥ 

23/05/2024 15:43:11 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

24/05/2024 07:09:43 ALTERACAO DE PROPOSTA S TCV CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 

24/05/2024 09:27:55 CADASTRO DE PROPOSTA GOMES DE MATTOS CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA 
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24/05/2024 11:03:48 

MUNICIPIO DE MAURITI 

CADASTRO DE PROPOSTA TECTACONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

MAURITI-CE 

24/05/2024 15:32:29 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA 

24/05/2024 18:11:06 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ARAUJO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 

25/05/2024 08:25:21 CADASTRO DE PROPOSTA JBRNLOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP 

27/05/2024 10:39:10 CADASTRO DE PROPOSTA LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA 

27/05/2024 10:39:28 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA 

27/05/2024 10:45:11 CADASTRO DE PROPOSTA KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI 

27/05/2024 11:09:36 CADASTRO DE PROPOSTA ARAUJO BATALHA SERVIGOS E CONSTRUGOES EIRELI - MÊ 

27/05/2024 13:20:43 CADASTRO DE PROPOSTA 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 

27/05/2024 13:42:58 CADASTRO DE PROPOSTA JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

27/05/2024 15:30:10 CADASTRO DE PROPOSTA ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA 

27/05/2024 16:32:08 CADASTRO DE PROPOSTA MONTEIRO J CONSTRUCOES LTDA 

27/05/2024 16:45:24 CADASTRO DE PROPOSTA MONTEIRO MARQUES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 

105/2024 07:22:51 CADASTRO DE PROPOSTA REGIA MARIA CLEMENTE CANDIDO 

28/05/2024 09:28:35 CADASTRO DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI 

28/05/2024 09:29:33 'ALTERAGAO DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI 

28/05/2024 09:30:36 CADASTRO DE PROPOSTA AVAM SERVICOS EIRELI ME 

28/05/2024 09:31:40 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

28/05/2024 09:32:42 CADASTRO DE PROPOSTA COLINAS CONSTRUGOES TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI EPP 

28/05/2024 09:34:17 CADASTRO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

28/05/2024 10:04:36 CADASTRO DE PROPOSTA AGP ENGENHARIA LTDA 

28/05/2024 10:12:31 

28/05/2024 10:37:46 

CADASTRO DE PROPOSTA CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 

ALTERAGAO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MOURA FILHO E EMPRENDIMENTOS LTDA 

28/05/2024 10:54:14 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIGOS DE LOCAGAO LTDA 

28/05/2024 12:06:37 CADASTRO DE PROPOSTA DB ENERGY SOLUGOES ENERGETICAS LTDA 

28/05/2024 12:22:37 ALTERAGAO DE PROPOSTA CONSTRUSER CONSTRUCAO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM 

28/05/2024 12:31:16 CADASTRO DE PROPOSTA SERFI CONSTRUTORA E SERVICOS DE TRANSPORTE EIREL| 

28/05/2024 13:51:49 CADASTRO DE PROPOSTA N3 CONSTRUTORA EIRELI 

28/05/2024 14:23:02 CADASTRO DE PROPOSTA N E CONSTRUGOES E SERVICOS EIRELI 

28/05/2024 14:23:45 CADASTRO DE PROPOSTA 2Y CONSULTORIA CONSTRUGOES E PARTICIPACOES LTDA 

PRID5/2024 14:36:37 CADASTRO DE PROPOSTA BF EMPREENDIMENTOS LTDA 

-4/05/2024 15:02:08 CADASTRO DE PROPOSTA CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

28/05/2024 15:02:19 ALTERAGAO DE PROPOSTA CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

28/05/2024 15:19:39 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA EXITO LTDA 

28/05/2024 15:25:34 

28/05/2024 15:25:45 

CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDES EMPREENDIMENTOS LTDA 

CADASTRO DE PROPOSTA GUANABARA CONSTRUGOES TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI ME 

28/05/2024 15:45:05 CADASTRO DE PROPOSTA VENUS SERVICOS E ENTRETENIMENTOS LTDA 

28/05/2024 16:05:57 CADASTRO DE PROPOSTA SUN LIGHT BRASIL LTDA 

28/05/2024 16:21:46 CADASTRO DE PROPOSTA ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI 

28/05/2024 16:27:32 CADASTRO DE PROPOSTA CNO COMERCIO E SERVICOS LTDA 

28/05/2024 16:38:35 CADASTRO DE PROPOSTA AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 

28/05/2024 17:22:14 CADASTRO DE PROPOSTA DAGY CONSTRUCOES E URBANISMO LTDA 

28/05/2024 18:31:38 CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

28/05/2024 18:35:19 CADASTRO DE PROPOSTA ROMA CONSTRUTORA LTDA 

28/05/2024 18:48:26 CADASTRO DE PROPOSTA IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

28/05/2024 19:12:27 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA S SERVICOS & LOCAGOES 

28/05/2024 20:20:33 CADASTRO DE PROPOSTA KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 

28/05/2024 20:27:49 CADASTRO DE PROPOSTA VIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDAY/ : 

28/05/2024 21:58:09 CADASTRO DE PROPOSTA FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

28/05/2024 22:00:20 CADASTRO DE PROPOSTA VX EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA 
7\ 
B! 

28/05/2024 22:56:49 CADASTRO DE PROPOSTA MFD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA g 
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28/05/2024 23:24:47 

MUNICIPIO DE MAURITI 

CADASTRO DE PROPOSTA 

MAURITI-CE 

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 

28/05/2024 23:36:12 CADASTRO DE PROPOSTA FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

28/05/2024 23:50:20 CADASTRO DE PROPOSTA BV CONTRUCOES LOCACOES E SERVICOS 

28/05/2024 23:56:03 CADASTRO DE PROPOSTA H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 

29/05/2024 06:10:05 CADASTRO DE PROPOSTA SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 

29/05/2024 06:27:37 CADASTRO DE PROPOSTA FP CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA 

29/05/2024 06:34:30 CADASTRO DE PROPOSTA YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI 

29/05/2024 07:04:57 CADASTRO DE PROPOSTA ROTEX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

29/05/2024 07:10:08 CADASTRO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS 

29/05/2024 07:40:14 CADASTRO DE PROPOSTA CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUCOES 

29/05/2024 08:02:38 CADASTRO DE PROPOSTA PV ENGENHARIA, SERVIGOS E LOCACOES LTDA 

29/05/2024 08:06:05 CADASTRO DE PROPOSTA F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS 

29/05/2024 08:07:25 CADASTRO DE PROPOSTA ARCTURO CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA 

105/2024 08:14:55 CADASTRO DE PROPOSTA A & P EDIFICAGOES CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 

29/05/2024 08:20:25 CADASTRO DE PROPOSTA LIPYSERV SERVIGOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

29/05/2024 08:38:53 CADASTRO DE PROPOSTA QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 

29/05/2024 08:48:14 CADASTRO DE PROPOSTA M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS 

29/05/2024 08:50:42 

29/05/2024 09:00:22 

BOM DIA A TODOS! 

29/05/2024 09:01:53 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAO 

Neste momento daremos inicio ao tramite do Processo Licitatério de CONCORRENCIA Nº 2024.05.13.01/CE, cujo objeto Construgéo 

de Pavimentagéo no Distrito de Palestina, no municipio de Mauriti/CE. 

20/05/2024 09:02:18 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAO 

Estamos procedendo com a abertura das propostas, para realizagdo da competente anélise inicial. Informamos que as 09:30 horas 

iniciaremos a sessão de disputa de pregos. 

29/05/2024 09:35:02 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAO 

Finalizada a análise, daremos agora inicio a fase de disputa. Mas antes, alguns avisos 

29/05/2024 09:35:14 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAO 

Este processo está sendo realizado nos termos da Lei nº 14.133/2021, no Decreto Municipal nº 80/2023 e demais legislagao 

aplicavel e, ainda, de acordo com as condigdes estabelecidas no referido Edital. 

26/05/2024 09:35:21 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATACAO 

““ambramos que os produtos/servigos a serem fornecidos deverao atender fielmente a descrição constante do edital e seus anexos. 

£9/05/2024 09:35:28 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGCAO 

São de responsabilidade do licitante todas as transagdes efetuadas em seu nome, especialmente o cadastramento de proposta e o 

oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros. 

25/05/2024 09:35:35 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAO 

A qualquer momento após a etapa de lances, poderé ser realizada diligéncia, conforme edital, destinada a esclarecer ou 

complementar informagées sobre a proposta ajustada ao lance vencedor e/ou documentos de habilitação. 

29/05/2024 09:35:40 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATACAO 

As eventuais suspensdes da sessao pública serdo comunicadas neste Chat, ou pelo Sistema BIl Compras pelo Chat, conforme o 

caso, com indicação da data e horário para a sua relomada, assegurando a todos condigdes de acompanhar os atos praticados 

durante a licitação. 

29/05/2024 09:35:45 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

Cabe a esta agente contratação apenas a condução deste certame. Portanto, no caso de problemas ocorridos durante esta sessão, 

deve-se entrar em contato com a Bll Compras através do fone (41) 3097-4600, ou pelo e-mail contato(Qbll.org.br. 

29/05/2024 09:35:50 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

Senhores licitantes, nesse momento daremos inicio a fase de disputa de lance deste processo. 

29/05/2024 09:35:54 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO / V | 

Boa sorte a todos. / ) \ 

20/05/2024 09:37:00 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATACAO W 

Senhores licitantes, enviem seus lances. Cuidado para o valor não ficar inexequivel. f 

29/05/2024 09:52:11 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

O tempo randômico poderá se encerrar a qualquer momento por favor efetuem os melhores lances. \( 

ALTERAGAO DE PROPOSTA CONSERV EMPREENDIMENTOS LTDA 

MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAO 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE ÚNICO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: serviço Marca: Obra Modelo: 

Descrição: CONFORME O EDITAL 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 366.700,00 Valor Total: 366.700,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 A &P EDIFICAGOES CONSTRUGOES E — 004 27.874.877/0001-68 479.541,45 366.700,00 Sim 

2 CONSTRUSER CONSTRUGAO E 067 08.701.149/0001-00 451.333,12 387.000,00 5,54 Sim 

_3 PVENGENHARIA, SERVIGOS E 030 13.190.690/0001-30 440.049,79 389.000,00 0,52 Não 

« PILARTEX CONSTRUÇÕES LTDA 028 41.211.559/0001-48 535.958,09 390.700,00 0,44 Sim 

5 REGIA MARIA CLEMENTE CANDIDO 012 35.214.818/0001-91 451.636,48 394.816,48 1,05 Sim 

6 SUN LIGHT BRASIL LTDA 118 40.995.000/0001-93 394.916,49 394.916,49 0,03 Não 

7 MV SOUZA MAQUINAS E 024 07.615.126/0001-10 500.000,00 399.900,00 1,26 Sim 

8 EPYO CONSTRUGOES & SERVICOS 038 48.965.538/0001-67 422.305,40 422.305,40 5,60 Sim 

9 CONSTRUTORA MOURA FILHO E 127 48.258.154/0001-04 423.124,80 423.124,80 0,19 Sim 

10 ROMA CONSTRUTORA LTDA 142 21.725.552/0001-37 423.124,80 423.124,80 0,00 Sim 

11 FERNANDES EMPREENDIMENTOS LTDA 113 14.000.876/0001-42 423.124,80 423.124,80 0,00 Sim 

12 CONSTRUTORA S SERVICOS & 126 03.888.573/0001-91 423.124,81 423.124,81 0,00 Sim 

13 GUANABARA CONSTRUGOES 046 10.905.621/0001-78 564.166,41 423.250,00 0,03 Nao 

14 LIPYSERV SERVICOS E 147 45.998.189/0001-91 434.043,46 434,043,468 2,55 Sim 

15 BV CONTRUCOES LOCACOES E 086 46.070.027/0001-51 435.800,00 435.800,00 0,40 sim 

16 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 021 22.892.840/0001-49 564.000,00 439.000,00 0,73 Sim 

17 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 124 12.233.377/0001-70 440.049,79 440.049,79 0,24 Sim 

18 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 109 35.847.172/0001-80 564.166,41 442.000,00 0,44 Sim 

19 CONSTRUTORA SECON LTDA 002 17.631.977/0001-00 442.137,21 442.137,21 0,03 Sim 

) ARCTURO CONSTRUGOES E SERVIGOS 053 03.077.025/0001-81 442.870,63 442.870,63 0,17 Sim 

21 | B PONTE CASTRO LTDA 027 52.401.746/0001-00 444.563,13 444.563,13 0,38 Sim 

22 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 112 37.239.818/0001-71 564.166,41 446.539,47 0,44 Sim 

23 ARAUJO EMPREENDIMENTOS E 009 51.174.679/0001-76 447.383,96 447.383,96 0,19 Sim 

24 BARBOSA CONSTRUGOES E SERVICOS 132 41.332.445/0001-56 450.000,00 450.000,00 0,58 Não 

25 FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 043 23.103.016/0001-25 451.332,00 451.332,00 0,30 Não 

26 RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 100 24.916.240/0001-07 453.879,98 453.879,98 0,56 Sim 

27 CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 103 05.502.041/0001-08 479.541,44 454.153,96 0,06 Sim 

28 FOCO LOCAGAO AMBIENTAL 138 48.684.766/0001-69 485.183,11 456.000,00 0,41 Sim 

29 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 089 40.219.546/0001-52 456.974,79 456.974,79 0,21 Sim 

30 YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS 003 17.876.218/0001-07 458.589,00 458.589,00 0,35 Sim 

31 FP CONSTRUGOES E SERVICOSLTDA — 073 43.803.324/0001-70 460.000,00 460.000,00 031 , /Sim 

32 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 095 04.854.223/0001-77 462.616,12 462.616,12 0,57 /// Sim 

33 VX EMPREENDIMENTOS E 148 49.461.895/0001-50 462.616,45 462.616,45 0.0W Sim 

34 QUALITY EMPREENDIMENTOS LTDA 018 48.355.146/0001-86 462.616,46 462.616,46 0,00 é Sim 

35 GLOBAL EMPREENDIMENTOS E 060 21.255.717/0001-54 462.617,00 462.617,00 0,00 sim 

36 MV2 SERVIGOS DE ENGENHARIALTDA 110 38.284.700/0001-28 535.901,67 462.720,00 0,02 /S\‘(n % 

37 BF EMPREENDIMENTOS LTDA 075 22.456.063/0001-90 468.257,78 468.257,78 1,20 \S(th 

38 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOSLTDA 115 05.736.096/0001-74 468.258,12 468.258,12 0,00 Sih 
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39 DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS 140 42.899.367/0001-39 468.258,12 468.258,12 0,00 Sim 

40 EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES 020 10.894.084/0001-08 468.258,12 468.258,12 0,00 Sim 

41 ARAUJO BATALHA SERVICOS E 106 17.874.427/0001-11 468.258,12 468.258,12 0,00 Sim 

42 CONSTRUTORA GARCIA MAGALHAES 077 50.853.463/0001-74 468.258,12 468.258,12 0,00 Sim 

43 MAREA CONSTRUGOES ASSESSORIA 133 10.923.326/0001-44 560.000,00 469.000,00 0,16 Sim 

44 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 144 30.166.388/0001-66 470.000,00 470.000,00 0,21 Sim 

45 KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI 057 35.848.539/0001-80 563.250,00 470.250,00 0,05 Sim 

46 LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA 064 51.055.599/0001-00 473.899,44 473.899,44 0,78 Sim 

47 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 008 49.234.807/0001-88 473.899,78 473.899,78 0,00 Sim 

48 N3 CONSTRUTORA EIRELI 080 37.408.191/0001-35 475.546,96 475.546,96 0,35 Sim 

49 WE ENGENHARIA LTDA 006 46.322.785/0001-10 498.555,22 479.000,00 0,73 Sim 

-0 CONSTRUTORA MORAES EIRELI 032 33.278.617/0001-22 479.541,10 479.541,10 0,11 Sim 

_1 JBRN LOCAGOES E CONSTRUGOES 131 44.370.075/0001-30 479.541,45 479.541,45 0,00 Sim 

52 WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 135 48.204.138/0001-39 479.541,45 479.541,45 0,00 Sim 

53 H R DE SOUZA CONSTRUCOES 092 08.250.245/0001-89 507.749,41 479.641,45 0,02 Sim 

54 F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS 070 13.749.666/0001-99 479.823,53 479.823,53 0,04 Sim 

55 FL ENGENHARIA, SERVICOS E 037 36.783.315/0001-08 482.362,28 480.005,60 0,04 Sim 

56 COLINAS CONSTRUÇÕES 022 17.555.669/0001-42 480.105,61 480.105,61 0,02 Sim 

57 ATL CONSTRUGOES E SERVIÇOS LTDA 121 04.302.210/0001-95 480.274,86 480.274,86 0,04 Não 

58 ECOITA ENGENHARIA E 139 20.732.519/0001-71 480.669,78 480.669,78 0,08 Sim 

59 TRANS SERVICE TRANSPORTE 116 28.036.437/0001-02 481.798,11 481.798,11 0,23 Sim 

60 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 005 21.803.450/0001-92 482.362,28 482.362,28 0,12 Sim 

61 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 010 18.318.446/0001-24 482.362,28 482.362,28 0,00 Não 

62 MFD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 045 44.137.144/0001-60 482.926,44 482.926,44 0,12 Sim 

63 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 104 09.007.208/0001-07 485.147,72 485.147,72 0,46 Sim 

64 CLEZINALDO S DE ALMEIDA 069 22.575.652/0001-97 485.183,11 485.183,11 0,01 Sim 

65 MONTEIRO J CONSTRUCOES LTDA 101 54.648.189/0001-52 485.183,11 485.183,11 0,00 Sim 

~66 NRCONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 039 18.635.562/0001-77 486.593,53 486.593,53 0,29 sim 

37 MONTEIRO MARQUES 078 18.017.239/0001-30 488.003,94 488.003,94 0,29 Sim 

68 ROTEX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 049 31.276.477/0001-28 489.356,00 489.356,00 0,28 Sim 

69 STAFF - CONSTRUCOES E 122 03.788.024/0001-45 489.414,36 489.414,36 0,01 Sim 

70 VIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS DE 143 38.042.705/0001-44 564.166,41 490.724,78 0,27 Sim 

71 TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 094 20.160.697/0001-75 490.833,54 490.833,54 0,02 Sim 

72 DAGY CONSTRUCOES E URBANISMO 011 33.313.191/0001-09 564.166,41 496.300,00 111 Não 

73 DS FARIAS SERVICOS LTDA 136 45.687.486/0001-16 496.466,44 496.466,44 0,03 Sim 

74 GOMES DE MATTOS CONSTRUTORAE . 019 20.274.772/0001-29 535.958,09 499.541,45 0,62 Sim 

75 N E CONSTRUGOES E SERVICOS EIRELI 015 15.450.902/0001-05 500.000,00 500.000,00 0,09 Sim 

76 IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 076 22.336.279/0001-11 500.000,00 500.000,00 0,00 Sim 

77 OFFICIUM LOCAÇÕES E SERVIÇOS 044 38.080.703/0001-40 500.000,00 500.000,00 0,00 - Sim 

78 LEL DA SILVEIRA LOCACOES DE 084 35.231.337/0001-94 500.000,00 500.000,00 0,00 ,//Slm 

79 CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & 054 50.484.244/0001-65 502.098,30 502.098,30 0,42//// Sim 

80 AVAM SERVIGOS EIRELI ME 125 18.640.470/0001-85 502.108,10 502.108,10 U,UW Não 

81 ESTRUTURAL ENGENHARIA E 114 25.238.571/0001-90 502.108,10 502.108,10 0,00 Não'“— 

82 CNO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 047 30.085.357/0001-80 502.108,42 502.108,42 0,00 S,(m 

83 FVL EMPREENDIMENTOS LTDA 107 20.973.635/0001-82 507.749,76 507.749,76 1,12 Qyfie 

84 SERFI CONSTRUTORA E SERVIGOS DE — 035 35.764.462/0001-60 507.749,76 507.749,76 0,00 Sim\‘ 

Gerado em: 29/05/2024 10:03:08 5de 10



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

85 VK CONSTRUÇÕES E 013 09.042.893/0001-02 507.749,77 507.749,77 0,00 Não 

86 2Y CONSULTORIA CONSTRUÇÕES E 026 27.717.419/0001-15 512.166,32 512.166,32 0,87 Sim 

87 CONSTRUTORA FREITAS LTDA 071 44.799.620/0001-08 514.100,10 514.100,10 0,38 Sim 

88 ABREU LOCAGAO DE VEICULOSEIRELI 119 32.193.868/0001-41 519.033,09 519.033,09 0,96 Sim 

89 P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 128 50.904.313/0001-42 519.212,26 519.212,26 0,03 Sim 

90 CONSTRUTORA EXITO LTDA 099 03.147.269/0001-93 520.233,34 520.233,34 0,20 Sim 

91 1 C V CONSTRUGAO CIVIL LTDA 014 48.336.599/0001-65 535.958,09 535.958,09 3,02 Sim 

92 AGP ENGENHARIA LTDA 120 44.220.173/0001-90 537.044,91 537.044,91 0,20 Sim 

93 M MINERVINO NETO 090 63.312.771/0001-34 550.000,00 550.000,00 241 Sim 

94 ML N CONSTRUGOES E SERVICOS 068 49.756.719/0001-46 555.000,00 555.000,00 0,91 Sim 

95 VENUS SERVICOS E 130 32.744.002/0001-81 564.166,41 563.100,00 1,46 Sim 

-96 NORDESTINA LOCAGAO E SERVIGO 048 97.529.346/0001-13 564.000,00 564.000,00 0,16 Sim 

-/ AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E — 097 22.853.186/0001-64 564.166,00 564.166,00 0,03 Sim 

98 CONSERV EMPREENDIMENTOS LTDA 050 15.507.933/0001-47 564.166,41 564.166,41 0,00 Sim 

99 QUANTUM COMERCIAL & TECNICALTDA 034 33.650.363/0001-21 564.166,41 564.166,41 0,00 Sim 

18 [E)|£éL’|\AAC|EL LOCAÇÃO DE VEICULOS — 082 19.698.790/0001-59 564.166,41 564.166,41 0,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

14/05/2024 17:13:20 PUBLICADO 

14/05/2024 17:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

29/05/2024 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

29/05/2024 09:36:05 DISPUTA 

~29/05/2024 09:36:05 LANCE CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 069) 485.183,11 

«9/05/2024 09:36:05 LANCE PV ENGENHARIA, SERVIGOS E LOCAGOES LTDA (PARTICIPANTE 030) 440.049,79 

29/05/2024 09:36:05 LANCE F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS (PARTICIPANTE 070) 479.823,53 

29/05/2024 09:36:05 LANCE ARCTURO CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 442.870,63 

29/05/2024 09:36:05 LANCE A & P EDIFICAGOES CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 479.541,45 

29/05/2024 09:36:05 LANCE LIPYSERV SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 434.043,46 

29/05/2024 09:36:05 LANCE QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA (PARTICIPANTE 034) 564.166,41 

29/05/2024 09:36:05 LANCE M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS (PARTICIPANTE 090) 550.000,00 

29/05/2024 09:36:05 LANCE MV SOUZA MAQUINAS E TRANSPORTES (PARTICIPANTE 024) 500.000,00 

29/05/2024 09:36:05 LANCE CJPROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 021) 564.000,00 

29/05/2024 09:36:05 LANCE CONSTRUTORA EXITO LTDA (PARTICIPANTE 099) 520.23334 | 

29/05/2024 09:36:05 LANCE FERNANDES EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 113) §23.124,80 

29/05/2024 09:36:05 LANCE GUANABARA CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI ME / /564.166,41 

29/05/2024 09:36:05 LANCE SUN LIGHT BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 118) ICW 394.916,49 | 

29/05/2024 09:36:05 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 104) 485.147, 

29/05/2024 09:36:05 LANCE CNO COMERCIO E SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 502.10?’,‘2 

29/05/2024 09:36:05 LANCE AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 564.166,00 

29/05/2024 09:36:05 LANCE DAGY CONSTRUCOES E URBANISMO LTDA (PARTICIPANTE 011) 564.166,41" 
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29/05/2024 09:36:05 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 005) 482.362,28 

29/05/2024 09:36:05 LANCE ROMA CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 142) 423.124,80 
29/05/2024 09:36:05 LANCE IDEAL CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 500.000,00 
29/05/2024 09:36:05 LANCE CONSTRUTORA S SERVIGOS & LOCAGOES (PARTICIPANTE 126) 423.124,81 

29/05/2024 09:36:05 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 564.166,41 
20/05/2024 09:36:05 LANCE VENUS SERVICOS E ENTRETENIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 130) 564.166,41 

29/05/2024 09:36:05 LANCE VIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA 564.166,41 

29/05/2024 09:36:05 LANCE VX EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 148) 462.616,45 
29/05/2024 09:36:05 LANCE MFD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 482.926,44 

29/05/2024 09:36:05 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 085) 462.616,12 
29/05/2024 09:36:05 LANCE FOCO LOCAGAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 138) 485.183,11 

— J05/2024 09:36:05 LANCE FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 482.362,28 
29/05/2024 09:36:05 LANCE BV CONTRUCOES LOCACOES E SERVICOS (PARTICIPANTE 086) 435.800,00 
29/05/2024 09:36:05 LANCE H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 507.749,41 

29/05/2024 09:36:05 LANCE SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 144) 470.000,00 
29/05/2024 09:36:05 LANCE FP CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 460.000,00 
29/05/2024 09:36:05 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 003) 458.589,00 
29/05/2024 09:36:05 LANCE ROTEX CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 489.356,00 
29/05/2024 09:36:05 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 109) 564.166,41 
29/05/2024 09:36:05 LANCE CONSERV EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 050) 564.166,41 

29/05/2024 09:36:05 LANCE CONSTRUTORA MOURA FILHO E EMPRENDIMENTOS LTDA 423.124,80 
29/05/2024 09:36:05 LANCE WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 135) 479.541,45 
29/05/2024 09:36:05 LANCE EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 468.258,12 

29/05/2024 09:36:05 LANCE QUALITY EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 462.616,46 
29/05/2024 09:36:05 LANCE NORDESTINA LOCAGAO E SERVIGO LTDA (PARTICIPANTE 048) 564.000,00 
29/05/2024 09:36:05 LANCE BARBOSA CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 132) 450.000,00 
M/05/2024 09:36:05 LANCE ABREU LOCAGAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 119) 519.033,09 

29/05/2024 09:36:05 LANCE P2J EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 128) 519.212,26 
29/05/2024 09:36:05 LANCE STAFF - CONSTRUCOES E EDIFICACOES E SERVICOS IMOBILIARIOS 489.414,36 
29/05/2024 09:36:05 LANCE NRCONSTRUCOES E SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 486.593,53 

29/05/2024 09:36:05 LANCE ATL CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 121) 480.274,86 
29/05/2024 09:36:05 LANCE L E L DA SILVEIRA LOCACOES DE VEICULOS (PARTICIPANTE 084) 500.000,00 
29/05/2024 09:36:05 LANCE | C V CONSTRUGAO CIVIL LTDA (PARTICIPANTE 014) 535.958,09 
29/05/2024 09:36:05 LANCE D A L MACIEL LOCAGAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 082) 564.166,41 

29/05/2024 09:36:05 LANCE FVL EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 107) 507.749,76 
29/05/2024 09:36:05 LANCE M L N CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 555.000,00 
29/05/2024 09:36:05 LANCE | B PONTE CASTRO LTDA (PARTICIPANTE 027) 444.563,13 

29/05/2024 09:36:05 LANCE ARAUJO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 009) 447,383,96 
29/05/2024 09:36:05 LANCE OFFICIUMLOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 044) F69/000,00 

29/05/2024 09:36:05 LANCE MV2 SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 110) 1595.901,67 _ 
29/05/2024 09:36:05 LANCE EPYO CONSTRUGOES & SERVICOS LTDA. (PARTICIPANTE 038) 422.305,4/6\\\ 

29/05/2024 09:36:05 LANCE CONSTRUTORA FREITAS LTDA (PARTICIPANTE 071) 514.100,10. 
29/05/2024 09:36:05 LANCE CONSTRUSER CONSTRUGAO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA 451.333,12) 
29/05/2024 09:36:05 LANCE DS FARIAS SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 136) 496.466,44 
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29/05/2024 09:36:05 LANCE WE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 006) 498.555,22 

29/05/2024 09:36:05 LANCE MAREA CONSTRUGOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 560.000,00 

29/05/2024 09:36:05 LANCE VK CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 507.749,77 

29/05/2024 09:36:05 LANCE CONSTRUTORA MORAES EIRELI (PARTICIPANTE 032) 479.541,10 

29/05/2024 09:36:05 LANCE RAMALHO SERVICOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 100) 453.879,98 

29/05/2024 09:36:05 LANCE CONSTRUTORA GARCIA MAGALHAES LTDA (PARTICIPANTE 077) 468.258,12 

29/05/2024 09:36:05 LANCE CONSTRUTORA SECON LTDA (PARTICIPANTE 002) 442.137,21 

29/05/2024 09:36:05 LANCE GLOBAL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 462.617,00 

29/05/2024 09:36:05 LANCE FF EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS (PARTICIPANTE 043) 451.332,00 

29/05/2024 09:36:05 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 089) 456.974,79 

29/05/2024 09:36:05 LANCE GOMES DE MATTOS CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA 535.958,09 

+/05/2024 09:36:05 LANCE TECTA CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 490.833,54 

20/05/2024 09:36:05 LANCE CONSTRUVASP CONSTRUGOES & SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 054) 502.098,30 

20/05/2024 09:36:05 LANCE JBRN LOCAGOES E CONSTRUGOES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 131) 479.541,45 

29/05/2024 09:36:05 LANCE LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 473.899,44 

29/05/2024 09:36:05 LANCE KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIREL| (PARTICIPANTE 057) 563.250,00 

29/05/2024 09:36:05 LANCE ARAUJO BATALHA SERVICOS E CONSTRUGOES EIRELI - ME 468.258,12 

29/05/2024 09:36:05 LANCE 2M EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 473.899,78 

29/05/2024 09:36:05 LANCE JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 115) 468.258,12 

29/05/2024 09:36:05 LANCE ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 114) 502.108,10 

29/05/2024 09:36:05 LANCE MONTEIRO J CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 101) 485.183,11 

29/05/2024 09:36:05 LANCE MONTEIRO MARQUES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 488.003,94 

29/05/2024 09:36:05 LANCE REGIA MARIA CLEMENTE CANDIDO (PARTICIPANTE 012) 451.636,48 

29/05/2024 09:36:05 LANCE PILARTEX CONSTRUGOES LTDA (PARTICIPANTE 028) 535.958,09 

29/05/2024 09:36:05 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 480.669,78 

29/05/2024 09:36:05 LANCE AVAM SERVICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 125) 502.108,10 

/05/2024 09:36:05 LANCE CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 010) 482.362,28 

29/05/2024 09:36:05 LANCE COLINAS CONSTRUGOES TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI EPP 480.105,61 

29/05/2024 09:36:05 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 481.798,11 

29/05/2024 09:36:05 LANCE AGP ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 120) 537.044,91 

29/05/2024 09:36:05 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIGOS DE LOCAGAO LTDA (PARTICIPANTE 440.049,79 

29/05/2024 09:36:05 LANCE DB ENERGY SOLUGOES ENERGETICAS LTDA (PARTICIPANTE 140) 468.258,12 

29/05/2024 09:36:05 LANCE SERFI CONSTRUTORA E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI 507.749,76 

29/05/2024 09:36:05 LANCE N3 CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 080) 475.546,96 

29/05/2024 09:36:05 LANCE N E CONSTRUGOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 015) 500.000,00 

29/05/2024 09:36:05 LANCE 2Y CONSULTORIA CONSTRUGOES E PARTICIPAGOES LTDA 512.166,32 

29/05/2024 09:36:05 LANCE BF EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 075) 468.257,78 

29/05/2024 09:36:05 LANCE CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 479.541,44 

29/05/2024 09:37:29 LANCE FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA fia/e.oos,so 

29/05/2024 09:37:29 LANCE REGIA MARIA CLEMENTE CANDIDO (PARTICIPANTE 012) //WD.MSAB 

29/05/2024 09:37:47 LANCE KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 057) / 510.250, 

29/05/2024 09:37:56 LANCE KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 057) 500.25!(,0& 

20/05/2024 09:38:05 LANCE PV ENGENHARIA, SERVICOS E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 030) 390.900,1b\ 

29/05/2024 09:38:08 LANCE REGIA MARIA CLEMENTE CANDIDO (PARTICIPANTE 012) 430.636,48 
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29/05/2024 09:38:12 LANCE PILARTEXCONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 028) 422.450,00 

29/05/2024 09:38:41 LANCE REGIA MARIA CLEMENTE CANDIDO (PARTICIPANTE 012) 420.136,48 

29/05/2024 09:38:50 LANCE DAGY CONSTRUCOES E URBANISMO LTDA (PARTICIPANTE 011) 496.300,00 

29/05/2024 09:39:00 LANCE GUANABARA CONSTRUGOES TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI ME 423.250,00 

29/05/2024 09:39:10 LANCE CONSTRUSER CONSTRUGAO E SERVIGOS DE TERRAPLANAGEM LTDA 390.800,00 

29/05/2024 09:39:17 LANCE PILARTEX CONSTRUGOES LTDA (PARTICIPANTE 028) 421.450,00 

29/05/2024 09:39:18 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 021) 390.000,00 

29/05/2024 09:39:28 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 109) 445,691,46 

29/05/2024 09:39:35 LANCE MAREA CONSTRUGOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 478.541,00 

29/05/2024 09:39:50 LANCE PV ENGENHARIA, SERVICOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 030) 389.000,00 

29/05/2024 09:40:04 LANCE GOMES DE MATTOS CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA 499.541,45 

~/05/2024 09:40:11 LANCE PILARTEX CONSTRUGOES LTDA (PARTICIPANTE 028) 390.700,00 

29/05/2024 09:40:29 LANCE REGIA MARIA CLEMENTE CANDIDO (PARTICIPANTE 012) 400.000,00 

29/05/2024 09:40:38 LANCE FOCO LOCAGAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 138) 456.000,00 

29/05/2024 09:40:47 LANCE VENUS SERVICOS E ENTRETENIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 130) 563.100,00 

29/05/2024 09:41:14 MENSAGEM LIPYSERV SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

bom dia 

29/05/2024 09:41:15 MENSAGEM CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 021) 

BOM DIA 

29/05/2024 09:41:33 LANCE H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 479.641,45 

29/05/2024 09:42:01 LANCE KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 057) 470.250,00 

29/05/2024 09:42:20 MENSAGEM CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 021) 

SRA PREGOEIRA POR GENTILEZA DESCONSIDERAR NOSSO LANCE, ERRO DE DIGITAGAO 

29/05/2024 09:42:34 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 477.522,95 

29/05/2024 09:42:40 LANCE MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 469.000,00 

29/05/2024 09:43:19 LANCE VIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA 490.724,78 

29/05/2024 09:43:20 MENSAGEM CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 021) 

““SNHO REENTERAR A SOLICITAGAO ANTERIOR 

-d/05/2024 09:44:13 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O lance do PARTICIPANTE 021 no valor de 390.000,00 foi cancelado. 

29/05/2024 09:44:29 MENSAGEM CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 021) 

ERRO DE DIGITAGAO, DESCONCIDERE NOSSO LANCE 

29/05/2024 09:44:33 LANCE MV2 SERVIGOS DE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 110) 462.720,00 

29/05/2024 09:44:59 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAO 

PARA PARTICIPANTE 095: Lance cancelado. Mais atenção na hora de efetuar os lances. 

29/05/2024 09:45:04 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 021) 444.0(/10')00 

20/05/2024 09:45:36 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAO % 
Retificando a mensagem anterior: Lance cancelado. Mais atenção na hora de efetuar os lances. 

29/05/2024 09:45:44 LANCE DAVILOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 109) 442.000,00 

29/05/2024 09:45:55 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 021) 439.000,00 

29/05/2024 09:47:35 LANCE A & P EDIFICAGOES CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 410.000,00 

29/05/2024 09:49:27 MENSAGEM FERNANDES EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 113) 

Sr. Pregoeiro, $ 40 No caso de obras e serviços de engenharia, serão consideradas inexequiveis as propostas cujos valores forem 
inferiores a 75% (setenta e cinco por cento) do valor orgado pela Administragéo. Lei 14.133.2021. 

29/05/2024 09:50:19 LANCE A & P EDIFICAGOES CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 

29/05/2024 09:50:26 MENSAGEM FERNANDES EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 113) 

Valor estimado $ 564.166,41, limitando-se a 423.124,80 

393.500,00 
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29/05/2024 09:51:05 TEMPO RANDÔMICO 

29/05/2024 09:51:14 LANCE CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 454.153,96 

29/05/2024 09:52:08 LANCE WE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 008) 479.000,00 

29/05/2024 09:53:27 MENSAGEM CONSTRUSER CONSTRUGAO E SERVIGOS DE TERRAPLANAGEM 
bom dia ! se o lance do participante foi cancelado qual o valor estimado para desconto, por que o mesmo ainda continua com o 
mesmo valor aparecendo 
29/05/2024 09:54:31 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 446.539,47 

29/05/2024 09:55:09 LANCE M V SOUZA MAQUINAS E TRANSPORTES (PARTICIPANTE 024) 399.900,00 
29/05/2024 09:57:30 MENSAGEM CONSTRUSER CONSTRUCAO E SERVIGOS DE TERRAPLANAGEM 

o valor do lance cancelado do participante ainda continua aparecendo e ele em primeiro lugar com o valor de 389.000,00 

29/05/2024 09:58:06 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

9/05/2024 09:58:06 NOTIFICAGAO SISTEMA 

. 3 seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 030, PARTICIPANTE 028, 
PARTICIPANTE 067, PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 118, PARTICIPANTE 024, PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 038, 
PARTICIPANTE 127, PARTICIPANTE 142, PARTICIPANTE 113, PARTICIPANTE 126, PARTICIPANTE 046 
29/05/2024 09:58:06 FECHADO 1 

29/05/2024 09:59:22 LANCE REGIA MARIA CLEMENTE CANDIDO (PARTICIPANTE 012) 394.816,48 

29/05/2024 09:59:34 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAGAO 

PREZADOS, O LANCE DO PARTICIPANTES 021 SOMENTO FOI CANCELADO POR SOLICITAGAO DO MESMO. A ANALISE 
SOBRE O TEOR E A EXEQUIBILIDADE DAS PROPOSTAS SO SERA FEITA APOS A DISPUTA DOS LANCES. 
29/05/2024 10:01:33 LANCE A & P EDIFICAGOES CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 366.700,00 

29/05/2024 10:02:53 LANCE CONSTRUSER CONSTRUGAO E SERVIGOS DE TERRAPLANAGEM LTDA 387.000,00 

29/05/2024 10:03:07 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A & P EDIFICACOES CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 
29/05/2024 10:03:07 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este lote. 

29/05/2024 10:03:07 HABILITAGAO 

ALMEIDA 

DE APOIO JOSÉ ALMIR GOMES DA SILVA JUNIOR /@ 

Y 
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VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2024.05.1301 
Processo Administrativo Nº 2024.05.06.01 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: IARINDA FRANCA DE ALMEIDA 

Data de Publicação: 14/05/2024 17:13:21 

TOTAL DO PROCESSO: 366.700,00 

A & P EDIFICAÇÕES CONSTRUÇÕES E 27.874.877/0001-68 366.700,00 
EMPREENDIMENTOS LTDA 

TOTEA1 Quant.: 1 Num: 004  Lance: 366.700,00 Total: 366.700,00 

Item: 1 Unidade: servigo Marca: Obra Modelo: 

Descrigdo: CONFORME O EDITAL 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 564.166,41 Valor Unit.: 366.700,00 Total Item: 366.700,00 
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